

انهدام دو باند بزرگ تروریستی و به هلاکت رساندن ۹ عضو این باندها

رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان انهدام دو باند تروریستی و هلاکت ۹ عضو آنها را از مهمترین اقدامات این پلیس در ماههای اخیر اعلام کرد.

به گزارش ایسکانیوز و به نقل از میزان، سردار حسین رحیمی در دیدار با استاندار سیستان و بلوچستان گفت: تحولات و اقدامات ریشه ای و بنیادی که در استان توسط دولت مردان برای عمران و آبادانی این منطقه آغاز شده بسیار ارزشمند است و افتتاح این پروژه ها نقش مهم و اثرگذاری در توسعه استان خواهد داشت.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: نیروی انتظامی به عنوان بخش کوچک، تلاش کرده که در کنار دولت، وظیفه خود را برای تامین امنیت و آرامش انجام دهد تا فعالان عرصه های مختلف اجتماعی، اقتصادی، عمرانی و بهداشتی بتوانند با امنیت کامل، در مسیر توسعه استان حرکت کنند.

او گفت: نیروی انتظامی استان، با تدوین برنامه های مختلف و تعریف چشم اندازها و اهداف، تلاش کرده که مجموعه استانداری را برای رسیدن به برنامه های خود یاری کند و اقدامات پلیس در این رابطه با مسئولان همسو بوده است.

سردار رحیمی ضمن اشاره به اینکه همواره بیان کرده ایم که امنیت کسانی که برای عمران و آبادانی استان اقدام به سرمایه گذاری می کنند بر عهده ما است، گفت: پلیس در این حوزه به صورت شبانه روزی برای تامین امنیت، در حال انجام مأموریت است تا سرمایه گذاران از این بستر آرام برای سرمایه گذاری می توانند استفاده حداکثری داشته باشند.

انهدام دو باند بزرگ تروریستی و به هلاکت رساندن ۹ عضو این باندها

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان به رویکرد آفندی پلیس استان اشاره کرد و گفت: این رویکرد آفندی با نگاه جهادی از دو سال قبل در استان آغاز شده و در این مدت در تمام شاخص ها رتبه های بالایی را در سطح کشور کسب کرده ایم؛ انهدام دو باند بزرگ تروریستی و به هلاکت رساندن ۹ عضو این باندها و دستگیری ۲۳ تن از اعضای آنها، گوشه ای از اقدامات پلیس برای حفظ امنیت پایدار استان بوده است.

سردار رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۵۶ تن انواع مواد مخدر در استان کشف شده و مأموران ضمن دستگیری بزرگترین قاچاقچی بین المللی که اقدام به قاچاق مواد مخدر به داخل کشور و سایر کشورها می کرده، هفت تن از سرشاخه های اصلی این باند بین المللی را نیز طی چند روز گذشته در چند عملیات منسجم پلیسی دستگیر کردند.

این مقام ارشد انتظامی ، کشف جرم و دستگیری مجرمان را از دیگر برنامه های پلیس خواند و گفت: با رویکرد جهادی و تلاش های گسترده و شبانه روزی همکاران ما در مجموعه انتظامی سیستان و بلوچستان، ۸۹ درصد از جرایم رخ داده طی سال جاری، در استان کشف شده که نقش مهمی در حفظ امنیت استان دارد.

این مقام ارشد انتظامی در بخشی دیگری از سخنان خود گفت: نیروی انتظامی به عنوان یک مجموعه مردم مدار و یک نهاد اجتماعی که بیشترین تعامل را با اقشار مختلف جامعه دارد، تلاش کرده که از این فرصت و ظرفیت عظیم مردمی برای حفظ امنیت پایدار جامعه استفاده کند .

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ، استفاده از توان و ظرفیت علمی اساتید دانشگاه ها در اتاق های فکر و کارگروه های پژوهشی و علمی پلیس و حمایت از پایان نامه های دانشجویی که رویکرد پیشگیری از جرایم را دارند را از دیگر برنامه های پلیس، برای استفاده از توان اقشار جامعه در جهت حفظ امنیت خواند.

سردار رحیمی، توجه به امر آموزش کارکنان و توانمندسازی آنها متناسب با حوزه مأموریتی هر نیرو و توجه به معشیت آنان را از اقدامات دیگر پلیس در درون بدنه انتظامی خواند و گفت : امروز با کمال افتخار می گویم که مجموعه انتظامی استان از نظر سلامت اداری جز دستگاه های برتر قرار دارد.